及與發行代價股份當日已發行的股份均享有同等地位。

先決條件

協議須待以下條件獲達成後，方告完成：

(i) 股東已於股東特別大會上通過決議案，批准訂立及履行該協議及其項下擬進行之交易；

(ii) 取得所有批准，包括但不限於上市委員會就代價股份於聯交所上市及買賣而給予的批准；及

(iii) 訂約方已遵守所有適用的法律及監管規定。

4

倘未能於最後截止日期或之前達成條件，則該協議其後將立即終止且不再具有任何法律效力，而
買方和賣方在該協議下的所有義務和責任亦將停止和終結。

完成

完成將於條件獲達成後三十個營業日內或賣方與買方可能協定之較後日期落實。

有關目標公司及賣方之資料

賣方為一家於中國註冊成立之有限公司，主要從事投資業務。

目標公司為一家於中國註冊成立之有限公司，主要從事工業危險廢物處置。目標公司位於中國寧
夏中衛。

以下為目標公司截至二零一七年及二零一八年十二月三十一日止兩個財政年度以及截至二零一九
年十一月三十日止十一個月的未經審核財務資料（按照中國公認會計政策編製）：

截至十二月三十一日止年度

截至
二零一九年

十一月三十日
止十一個月二零一七年 二零一八年

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核） （未經審核）

除稅前（虧損）╱溢利 (565) 2,213 (5,397)

除稅後（虧損）╱溢利 (565) 2,213 (5,397)

於二零一九年十一月三十日，目標公司的資產淨額約為人民幣 74.6百萬元。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事紡織、石油貿易、金融服務及天然氣業務。

誠如本公司截至二零一八年十二月三十一日止財政年度之年報中所披露，本公司將繼續把握市場
潛在機會，多元化發展業務，增加收入來源，為公司及股東帶來更大利潤。

因此，本公司積極探索業務機會，投入具增長潛力之新業務並擴大其收入來源，以達致多元化及
可持續發展。目標公司於中國從事工業危險廢物處置。董事認為，收購事項將使本公司業務更多
元化。董事亦認為，中國工業危險廢物處置業務具增長潛力，預期收入來源多元化將提升股東價
值，並使本公司及其股東受惠。

5

鑑於上述情況，董事認為該協議之條款均按一般商業條款訂立，屬公平合理，而收購事項符合本
公司及其股東之整體利益。

上市申請

本公司將向上市委員會申請批准代價股份於聯交所上市及買賣。

隨收購事項完成後對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司已發行 6,298,816,169股股份。僅供參考及說明，假設代價股份將根據該協
議及特別授權予以配發及發行，而本公司股權結構並無其他變動，下表說明本公司 ( i )於本公告日
期；及 (ii)緊隨代價股份配發及發行後之股權結構。

於本公告日期 緊隨代價股份配發及發行後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

潘森（附註 1） 3,115,314,000 49.46% 3,115,314,000 40.04%

Dyson – – 1,481,481,481 19.04%

其他公眾股東 3,183,502,169 50.54% 3,183,502,169 40.92%

合共 6,298,816,169 100% 7,780,297,650 100%

附註 1：  該等股份均通過Gold Train Investments Limited持有。Gold Train Investments Limited為一家於英屬處女群
島註冊成立之公司，由唯一董事潘森先生全資擁有。

上市規則涵義

由於收購事項根據上市規則第 14.06條計算之最高適用百分比率高於 5%但低於 25%，故根據上市
規則第 14章，收購事項構成本公司的一項須予披露交易。收購事項須遵守上市規則第 14章項下的
申報及公告規定。

特別授權須待股東批准後，方可作實。本公司將舉行股東特別大會，以考慮及批准有關特別授權。

由於需要更多時間將相關資料納入通函，一份載有（其中包括）有關該協議及其項下擬進行之交易
之進一步資料的通函（連同股東特別大會通告），預計將於二零二零年三月三十一日或之前寄發予
股東。倘本公司須延遲刊發上述通函，本公司將另行刊發公告。

由於概無董事於收購事項中擁有重大權益，故概無董事須就批准與收購事項有關的董事會決議案
放棄投票。

6

本公司股東及有意投資者務請注意，收購事項須待若干條件達成後，方告作實，故收購事項未必
一定會進行。因此，股東及有意投資者於買賣或考慮買賣本公司股份或其他證券（如有）時，務須
審慎行事。

釋義

「收購事項」 指 買方根據該協議之條款及條件向賣方收購待售股權

「該協議」 指 賣方、買方及Dyson就收購事項訂立日期為二零二零年二月六日之